Хальмг Танhчин
Городовиковск
Балhсна муниципальн
эрдм-сурhулин депутатнрин хургин шиидвр
hурвдгч хуралгна
оГродови

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Третьего созыва

  359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, пер. Комсомольский 3, код (84731), т. 91-7-67 _____________________________________________________________________________
от 29 июня 2007 г. № 40 г. Городовиковск

Об утверждении учетной нормы,
нормы предоставления жилого
помещения, предоставляемого
по договору социального найма в
городе Городовиковске.

В соответствии со статьями 14, 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования РК

РЕШИЛО:

1.Установить учетную норму площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в размере 12 квадратных метров общей площади жилого помещения на на 1 человека.
2. Установить норму предоставления общей площади жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма в следующем размере:
- 33 квадратных метра на одиноко проживающего гражданина;
- 42 квадратных метра на семью из 2-х человек;
-т по 18 квадратных метров на каждого члена семьи при численности семьи 3 человека и более.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Городовиковского городского
муниципального образования РК                                                                                                              Г.Б. Рубашанов